1

证券代码：300275         证券简称：梅安森         公告编号：2022-060

重庆梅安森科技股份有限公司

关于 2020 年限制性股票激励计划第二个解除限售期

解除限售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

· 本次符合解除限售条件的激励对象共计 23人，解除限售数量为 44.2425

万股，占目前公司股本总数的比例为 0.2351%。

· 本次解除限售股份可上市流通的日期为：2022年 7月 13日。

根据重庆梅安森科技股份有限公司（以下简称“公司”或“梅安森”）2019

年度股东大会的授权，公司已于 2022 年 7 月 4 日召开第五届董事会第六次会议

审议通过了《关于公司 2022 年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售

条件成就的议案》，公司 2020 年限制性股票激励计划第二个解除限售期限售条

件已经成就，董事会同意公司按相关规定为符合条件的 23 名激励对象办理股份

解除限售相关事宜。具体情况详见 2022 年 7 月 5 日披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的公司《关于 2020 年限制性股票激励计划第二个解除限

售期解除限售条件成就的公告》。

现公司已办理完成 2020 年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售

相关手续，具体情况如下：

一、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

1、根据公司 2020 年限制性股票激励计划的相关规定，第二个解除限售期可

解除限售的限制性股票数量为授予的限制性股票总数的 37.5%，故可申请解除限

售的限制性股票数量为 44.2425万股，占目前公司总股本的比例为 0.2351%。

2、本次符合解除限售条件的激励对象共计 23人。

3、本次解除限售股份可上市流通日期为：2022年 7月 13日

4、本次可解除限售激励对象及可解除限售数量具体情况如下：

2

姓名 职务

已获授予的限

制性股票数量

（万股）

本次可解除限售

数量（万股）

占其已获授限

制性股票总量

的百分比

周和华 董事、总裁 12.8 4.8 37.5%

金小汉 董事 8 3 37.5%

刘航 董事、副总裁 8 3 37.5%

郑海江 董事、副总裁、财务负责人 8 3 37.5%

冉华周 副总裁、董事会秘书 8 3 37.5%

胡世强 副总裁 7.68 2.88 37.5%

张亚 副总裁 7.68 2.88 37.5%

核心技术、业务、管理人员16人 57.82 21.6825 37.5%

合计 117.98 44.2425 37.5%

    注：激励对象中周和华先生、金小汉先生、刘航先生、郑海江先生、冉华周

先生、胡世强先生、张亚先生为公司董事或高级管理人员，其所持限制性股票解

除限售后，将根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规的规定执行。

二、本次解除限售后的股本结构变动表

本次变动前 本次变动数量 本次变动后

数量（股） 比例
增加

（股）

减少

（股）
数量（股） 比例

一、有限售条件股份 42,299,272 22.48% — 442,425 41,856,847  22.24%

股权激励限售股 3,002,850 1.60% — 442,425 2,560,425  1.36%

高管锁定股 39,296,422 20.88% — — 39,296,422  20.88%

二、无限售条件股份 145,871,083 77.52% 442,425 — 146,313,508  77.76%

三、股份总数 188,170,355 100.00% 442,425 442,425 188,170,355 100.00%

注：最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认

的数据为准。

3

三、备查文件

1、第五届董事会第六次会议决议；

2、第五届监事会第五次会议决议；

3、独立董事对相关事项的独立意见；

4、北京海润天睿律师事务所关于重庆梅安森科技股份有限公司 2020年限制

性股票激励计划第二期解除限售事宜的法律意见书。

特此公告。

                                     重庆梅安森科技股份有限公司

                                    董  事  会

                                    2022年 7月 8日